“When there 1s no wine, there is no love...”
Euripdes - 406 v Chr.
Beste gast,
Liefste wijnliefhebber,

Onze wijnkaart bevat wijnen van over heel de wereld. Van klassiekers uit Frankrijk en ltalig,
Oostenrijkse Riesling tot een ontdekking uit Chili. Van topcuvées van grote wijnhuizen tot onze
eigen Belgische wijnen waar we terecht fier op mogen zijn. We helpen u alvast graag op weg,

om je eigen keuze te maken uit onze selectie.

Wijnen en jaargangen zijn steeds onder voorbehoud. Wenst u onze wijnkelder te bezoeken, laat
het ons weten. We nemen u graag mee aan het einde van de maaltijd.

Graag stellen we nog onze eigen “All time favorites” uit onze wijnkaart even aan jullie voor.

Wijn is ontdekken, wijn is genieten, en dat doe ik graag samen met u.

Dana
Sommelier Restaurant Innesto

Onze “All time favorites”
voor jullie te ontdekken.

Elias, Gastheer

Van Volxem “Saar Riesling” Duitsland 42
Riesling

Paul et Remy Chapillon Aragon, Spanje 35
Tempranillo

Koen, Keukenchef

Spier Zuid-Afrika, Westkaap 39
Chenin Blanc

Domaine Charton - “Les Chaumes” Frankrijk, Bourgogne 85
Chardonnay

Luis Canas, 2017 Spanje, Rioja 38

Malvasia, Viura

Dana, Sommelier

Agoustino Pivia & Figli Barbera d’Asti “Moliss” ltalié, Piemonte 45
Barbera

Jean Daneel “Signature” Western Cape, Zuid-Afrika 56
Chenin Blanc

Gaja Ca'Marcanda Promis ltali€, Piemonte 75

Sangiovese, Syrah, Merlot
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CHAMPAGNES

Louis Roederer Brut 120

Pinot noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Gosset Extra Brut 95

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Bollinger “Cuvée Speciale” Brut 130

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

“R" de Ruinart Brut 120
Chardonnay, Pinot Noir

Jacquesson “Cuvée 746" Extra Brut 130

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Ruinart Blanc de blancs Brut 145
Chardonnay
Ruinart Rosé Brut 135

Chardonnay, Pinot Noir

Billecart Salmon Brut 120

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Billecart Salmon Rosé Brut 175

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Dom Pérignon Brut 2013-2015 330
Pinot Noir, Chardonnay

Pol Roger Brut Réserve 115

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
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WITTE WIJNEN

FRANKRIJK
COTES DU RHONE

Chateauneuf du Pape Domaine Bosquet des Papes
Clairette, Grenache blanc, Bourboulenc

Condrieu “La petite cote” Domaine Yves Cuilleron
Viognier

Condrieu “Les Chalillets” Domaine Yves Cuilleron
Viognier

Tinus Grand Blanc Domaine Guffens
Chardonnay

m2

2023

2023

2020-2022

2019

58

90

112

56



BOURGOGNE

Chablis Domaine Jean Dauvissat Pére & Fils 2022
Chardonnay

Chabilis 1er Cru “Cote de Léchet” Domaine Jean Dauvissat Pére & Fils 2018
Chardonnay

Macon Pierreclos Domaine Verget 2023
Chardonnay

Macon Pierreclos en Tremblay Domaine Verget 2021
Chardonnay

Rully Les Thivaux Domaine Michel Juillot 2023
Chardonnay

Rully Premier Cru Domaine Jean Fery 2022
Chardonnay

m’&

65

115

109

125

78

117



BOURGOGNE

Puligny Montrachet “Les Tremblots”  Hubert Lamy 2021
Chardonnay

Puligny Montrachet 1er Cru Sous les Puits Maison Verget 2019
Chardonnay

Puligny Montrachet 1er Cru “Les Champs Gains” Domaine Alain Chavy 2020
Chardonnay

Puligny Montrachet 1er Cru “Les Pucelles” Domaine Marc Morey & Fils 2021
Chardonnay

Chassagne Montrachet 1er Cru “Morgeot” Domaine Bertrand Bachelet 2020
Chardonnay

Chassagne Montrachet 1er Cru “Morgeot” Domaine Bertrand Bachelet 2021
Chardonnay

Batard Montrachet Grand Cru Domaine Coffinet-Duvernay 2013
Magnum - Chardonnay

mél

219

184

108

440

190

225

660



BOURGOGNE

Meursault Cuvée Saint Jean Domaine Latour
Chardonnay

Meursault Domaine Michelot
Chardonnay

Meursault “Les Grands Charrons” Domaine Latour
Chardonnay

Meursault “Les Grands Charrons” Domaine Michelot
Chardonnay

Meursault Meix Chavaux Olivier Leflaive
Chardonnay

Meursault 1er Cru “Les Gouttes d'Or” Domaine Buisson Battault
Chardonnay

Meursault 1er Cru “Les Charmes” Domaine Michelot
Chardonnay

Meursault 1er Cru “Les Charmes” Domaine Latour
Chardonnay

Meursault 1er Cru “Les Gouttes d'Or” Domaine Latour
Chardonnay

Saint-Aubin 1er Cru “Les Murgers des Dents de Chien” Dom. Bernard Prudhon 2022

Chardonnay

Saint-Aubin 1er Cru “En Remilly” Domaine Alain Chavy
Chardonnay

Saint-Aubin 1er Cru “La Princée” Hubert Lamy
Chardonnay

Saint-Aubin 1er Cru “Les Frionnes”  Hubert Lamy
Chardonnay

2021

2021

2021

2018

2018

2020

2020

2021

2021

2022

2022

2021

119

125

140

200

200

198

250

305

345

119

125

128

150



LOIRE

Sancerre
Sauvignon Blanc

Sancerre “Silex”
Sauvignon blanc

Sancerre “Silex”
Sauvignon blanc

Pouilly Fumé
Sauvignon blanc

BORDEAUX

Chateau Carbonnieux
Sémillon, Sauvignon blanc

Chateau Tour Léognan
Sauvignon blanc, Sémillon

Domaine Michel Girard & Fils

Domaine Vincent Grall

Domaine Revendy Ducroux

Chateau de Tracy

Pessac Léognan Grand Cru Classé

Pessac Léognan

mG

2021

2023

2021-2022-2023

2023

2022

2020

49

92

49

63

90

50



ITALIE
PIEMONTE

Langhe “Da Bertu”
Chardonnay

Langhe “La Rocca”
Cortese

UMBRIA

Bramito del Cervo
Chardonnay

Cervaro della Sala
Chardonnay, Grechetto

ALTO ADIGE

Léwengang
Chardonnay

TOSCANA

Guada al Tasso
Vermentino

Chardonnay di Monteverro
Chardonnay

Vernaccia di san Grimignano
Vernaccia, Chardonnay

Az. Agr. Rocca Albino

Az. Agr. Rocca Albino

Castello della Sala - Antinori

Castello della Sala - Antinori

Lagender Alois

DOC Bolgheri

Riserva “Vigna ai Sassi”

2023

2023

2024

2021-2022

2021

2021

2021

2022

50

61

65

176

180

48

191

48



OOSTENRIJK

Riesling Loibner
Riesling

Rudi Pichler
Riesling Federspiel

Nigl
Griiner Veltliner

Darscho
Chardonnay

BELGIE

Genoelselderen
Chardonnay

Kitsberg Miller-Thurgau
Motiller-Thurgau

Kitsberg Chardonnay “Intens”
Chardonnay

Kitsberg Chardonnay “Krachtig”
Chardonnay

De Steinberg
Pinot Gris

De Steinberg “La Padrona”
Chardonnay - 500 ml

Weingut Knoll Smaragd

Piri

Weingut Velich

Goud

mB

2022-2023

2021

2022

2021-2022

2020

2023

2023

2024

2023

2022

48

42

90

60

46

48

58

45

50



CHILI

Casa Silva
Sauvignon blanc

ZUID-AFRIKA

Autograph
Chenin blanc, Sauvignon blanc

Ataraxia
Chardonnay

Cool coast

Jean Daneel

mQ

2019

2022

2023

38

65

65



RODE WIJNEN

FRANKRIJK
LANGUEDOC

Chateau Haut Blanville “Clos des Légendes” Coéteaux du Languedoc

Syrah, Mourvedre, Grenache noir

Chéateau Haut Blanville Grande Cuvée

Syrah, Mourvedre, Grenache, Carignan

COTES DU RHONE

Saint Joseph “Les Pierres Séches”
Syrah

Saint Joseph “Sérines”
Syrah

Chateauneuf Du Pape “Chante le Merle” Domaine Bosquet des papes

Grenache, Syrah, Mourvédre

Chateauneuf Du Pape
Grenache, Syrah, Mourvédre

Domaine Yves Cuilleron

Domaine Yves Cuilleron

Domaine Bosquet des papes

mm

2010

2011

2022

2019

2019

2020

70

42

50

83

109

95



BOURGOGNE

Domaine Charlopin Tissier - Bourgogne “Montre Cul”
Pinot Noir

COTES CHALONNAISES

Mercurey “Les Champs Gains* Michel Joillot
Pinot noir

Mercurey 1¢ Cru “Les Champs Martin” Domaine Jean Féry et Fils
Pinot noir

COTES DE NUITS

Vosne Romanée Domaine Charlopin Tissier
Pinot noir

NG

2020

2022

2019

2022

89

68

78

139



BORDEAUX

FRONSAC

Chateau de la Huste 2014

Le Defi de Fontenil lot 2.0.0.5.
Merlot
SAINT-EMILION

Chateau Fombrauge Grand Cru 2019

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Chateau Villemaurine Grand cru 2018
Merlot, Cabernet Franc

LALANDE DE POMEROL

Chateau Bertineau Saint Vincent 2014
Merlot, Cabernet Franc

MARGAUX

Chateau Prieuré Lichine 2018
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot & Petit Verdot

PAUILLAC

Chateau Pontet Canet Grand Cru Classé 2015
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Carmenere

PESSAC LEOGNAN:

Chateau Carbonnieux 2021
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot & Petit Verdot

mm

45

o8

84

127

52

100

307

98



ITALIE
VENETO

Le Calendre

Ripasso

Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara

Le Calendre Amarone della Valpolicella
Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara

PIEMONTE

Barbera d'Alba “Gepin”
Barbera

Langhe Nebbiolo “Angelo”
Nebbiolo

Barbaresco
Nebbiolo

Barbaresco “Ronchi”
Nebbiolo

Barolo
Nebbiolo

Barolo “Casteletto”
Nebbiolo

Barolo “Rocche dell Annuziata

Nebbiolo

Barolo Conteisa
Nebbiollo

Albino Rocca
Mauro Veglio
Albino Rocca
Albino Rocca
Mauro Veglio
Mauro Veglio
Mauro Veglio

Gaja

mm

2018

2018

2020-2021

2022

2021

2020

2020

2020

2018

2013

45

80

54

50

81

99

78

98

148

350



TOSCANE

Chianti Classico “Le Cinciole” Podere le Cinciole

Sangiovese, Canaiole

Chianti Classico Riserva Marchese Antinori

Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Vino Nobile di Montepulciano
Sangiovese, Merlot

Vino Nobile di Montepulciano
Sangiovese

Avignonesi

Brunello di Montalcino “Pian delle Vigne”  Antinori
Sangiovese

Brunello di Montalcino Pieve Santa Restituta GAJA
Sangiovese

Camalaione Toscana igt Podere le Cinciole

Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot

Bolgheri “Il Brusciato” Guado Al Tasso Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Bolgheri Superiore Guado Al Tasso Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Tignanello Antinori
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Tinata di Monteverro
Syrah, Grenache

Monteverro
Cabernet Franc, Cabernet sauvignon, Merlot

mm

Tenuta La Braccesca

2019

2020-2021

2017-2018

2020

2019

2018-2019

2016

2021

2018

2020

2016

2014

43

52

43

60

119

o8

95

58

295

385

195

283



SPANJE

ARAGON

Genaracion 20 Bodegas Tempore 2015 76
Garnacha

RIOJA

Luis Canas Criansa 2018 53

Tempranillo, Grenache noir, Graciano

Bodegas Roda Roda 1 2019 135
Grenacha, Tempranillio, Graciano

CASTILLA Y LEON

Ebano 6 Crianza Ribera del Duero Bodegas Ebano 2017 50
Tempranillo

NG



ARGENTINIE

Mariflor Michel Mendoza
Pinot noir

BELGIE

Aldeneyck
Pinot noir

Genoelselderen
Pinot noir

ZUID-AFRIKA

Laibach “Grand Pinotage RR” Stellenbosch
Pinotage

Rupert & Rotschild “Cuvée Classique”
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet franc

mﬂi

2011

2022

2017

2016

2018

77

62

70

63

50



ZOKETE WIINEN

26

32

49

58

Laibach “Sweet Natural” Stellenbosch 2018
Chenin Blanc

Moscato d’Asti “Lumine” Ca'd'Gal 2020
Moscato

Jurangon Lionel Osmin 2011
Petit Manseng, Gros Manseng

Ortega Trockenbeerenauslese Weingut Wambsgans 2014

37.5cl - Ortega

Wij hebben ook altijd een zoete wijn ter beschikking per glas.
Mocht u hier interesse in hebben mag u dit gerust altijd vragen.

N



WI'T

Macon Fuissé

HALVE FLESJES

Chateau Vitalis

mm

2018

35



